
Bavorov
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Vodňany GPS souřadnice: 49.121845N, 14.078926E

Nadmořská výška: 446 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 3 538 ha

Počet obyvatel: 1 620 PSČ: 387 73

Adresa URL: www.bavorov.cz/

Počet obyvatel obce Bavorov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

109 681 124 706 1 620

Historie počtu obyvatel obce Bavorov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 109 681 124 706 -38 1 620
1.1.2023 116 696 137 709 36 1 658
1.1.2022 114 681 129 698 -18 1 622
1.1.2021 122 682 128 708 35 1 640
1.1.2020 119 674 122 690 29 1 605
1.1.2019 112 671 111 682 -19 1 576
1.1.2018 118 672 117 688 -6 1 595
1.1.2017 124 667 125 685 12 1 601
1.1.2016 113 672 119 685 6 1 589
1.1.2015 118 669 119 677 12 1 583
1.1.2014 119 667 120 665 13 1 571
1.1.2013 121 653 120 664 1 558

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7438/bavorov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.4.2024 16:52:37


